
UCHWAŁA NR LVI/592/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz art. 68 i 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.2))   na wniosek Prezydenta Miasta Starogard Gdański uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na stanowisko Skarbnika Miasta Starogard Gdański powołuje się z dniem 29 sierpnia 2018 r. Panią 
Ewę Kendzierską – Błyskal.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz.1000, 1349 oraz 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1076.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz.

994 z późn. zm.) powoływanie i odwoływanie skarbnika miasta należy do wyłącznej właściwości rady

miasta i następuje na wniosek prezydenta miasta.

W związku z uwzględnieniem przez Radę Miasta Starogard Gdański wniosku Prezydenta w

sprawie odwołania Pana Dariusza Denis ze stanowiska Skarbnika Miasta i podjęciem w

przedmiotowej sprawie uchwały, zasadnym jest podjęcie uchwały o powołaniu na to stanowisko

innej osoby.

Wnioskuję, aby powołać Panią Ewę Kendzierską – Błyskal na stanowisko Skarbnika Miasta z dniem 29

sierpnia 2018 r.

Pani Ewa Kendzierska-Błyskal pracuje w Urzędzie Miasta Starogard Gdański na stanowisku Zastępcy

Skarbnika od 1995 r. - z obowiązków wywiązując się wzorowo, czego dowodem są bardzo wysokie oceny

uzyskiwane w trakcie ocen pracowniczych, kontroli instytucji zewnetrznych i systematycznie otrzymywane

absolutoria przez prezydentów miasta. Jest w tym wielki udział Pani Ewy Kendzierskiej-Błyskal.

Pani Ewa Kendzierska – Błyskal spełnia warunki określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych, w związku z czym wnioskuje o jej powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.




